PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

Firmado por assinatura digital em 17/08/2010 16:54 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-2/2001,
que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por ANA LÚCIA BEZERRA SILVA. Protocolizado no TRT 05
sob o nº 10110081707551686.

PORTARIA TRT5 1119/2010*
(Norma Revogada)

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA QUINTA
REGIÃO, DESEMBARGADORA FEDERAL DO TRABALHO ANA LÚCIA
BEZERRA SILVA, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando disposição do art. 8º, caput, da Resolução nº 115 do Conselho
Nacional de Justiça,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Excelentíssima Desembargadora Federal do Trabalho
MARIA ADNA AGUIAR DO NASCIMENTO para atuar como representante
do Tribunal Regional do Trabalho da Quinta Região no Comitê Gestor das
Contas Especiais de Pagamento de Precatórios – de que trata o art. 97, §1º, I, do
ADCT – e o Excelentíssimo Juiz do Trabalho Substituto JOÃO BATISTA SALES
SOUZA para funcionar como seu suplente.

Publique-se. Cumpra-se.

Salvador, 17 de agosto de 2010.

ANA LÚCIA BEZERRA SILVA
Desembargadora Presidente

Divulgada no D.O. deste Tribunal, edição de 18/08/2010, com
publicação prevista para o 1º dia útil subseqüente, nos termos da Lei
11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.
Salvador, 19/08/2010.

Amoni Guerra Pessoa Lavigne
Coordenadora de Serviços da Presidência

* Norma revogada pelo Ato nº 0121/2012, disponibilizado no DJ-e TRT5, em
19.03.2012, página 2, com publicação prevista para o 1º dia útil
subseqüente, nos termos da Lei 11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.

Departamento de Divulgação Jurídica – TRT5